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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13230-2:2009) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 256 „Raudteealased rakendused“, 
mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2009. a detsembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2009. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13230-2:2002. 

See Euroopa standard on üks sarja EN 13230 „Railway applications – Track – Concrete sleepers and bearers“ 
standarditest, mis koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: General requirements 

— Part 2: Prestressed monoblock sleepers 

— Part 3: Twin-block reinforced sleepers 

— Part 4: Prestressed bearers for switches and crossings 

— Part 5: Special elements 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi 2008/57/EÜ olulisi nõudeid. 

Seost EL-i direktiiviga 2008/57/EÜ vaata teatmelisast ZA, mis on selle standardi lahutamatu osa. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See EN 13230 osa määratleb spetsiifilised nõuded pingebetoonist monoliitliipritele. 

Need nõuded täiendavad standardis EN 13230-1 antud nõudeid ja on vajalikud pingebetoonist monoliitliiprite 
täieliku standardi moodustamiseks. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standardi EN 13230 see osa määratleb pingebetoonist monoliitliiprite projekteerimisega ja valmistamisega 
seonduvad täiendavad tehnilised kriteeriumid ja kontrollimeetodid. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 206-1. Concrete – Part 1: Specification, performance, production and conformity 

EN 13230-1:2009. Railway applications – Track – Concrete sleepers and bearers – Part 1: General 
requirements 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi EN 13230 selle, 2. osa rakendamisel kasutatakse standardis EN 13230-1:2009 ning alljärgnevalt 
esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
eelpingestatud monoliitliiper (pretensioned monoblock sleeper) 
liiper, mille valmistamisel on kasutatud eelpingestatud sarrust 

3.2 
järelpingestatud monoliitliiper (post-tensioned monoblock sleeper) 
liiper, mille valmistamisel on kasutatud järelpingestatud sarrust 

4 TOOTE KATSETAMINE 

4.1 Üldist 

See peatükk määratleb betoonliiprite katsetamise korra ja vastuvõtureeglid. 

4.2 Katseseadistus 

4.2.1 Tähised 

Selles Euroopa standardis kasutatavad tähised on esitatud tabelis 1. 
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